
 

 

ALL’ALBO PRETORIO ONLINE D’ISTITUTO 
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA STUDENTI PARTECIPANTI AL PROGRAMMA 

ERASMUS+ 

AZIONE KA122 - MOBILITA’ DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA TITOLO 

PROGETTO: “ANOTHER BREAK IN THE WALL” 

CODICE ATTIVITA’: PNRR_2024-1-IT02-KA122-SCH-000221850  

CUP: B56E23004900006 

OID: E10356654 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi»; 
VISTO il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 
VISTA la Legge del 16 gennaio 2003, n. 3, recante «Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica amministrazione» e, in 
particolare, l’art. 11 («Codice unico di progetto degli investimenti pubblici»), commi 1 e 2-bis; 
VISTO il Decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 
VISTA la candidatura “Another Break in the Wall” presentata da questa Istituzione in data 20/02/2024 a valere sul Programma Erasmus + 
Azione KA 1 - Progetti di mobilità di breve termine settore scuola; 
VISTA la nota Prot.  5362/2025 del 04/02/2025 dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE con cui è stata comunicata l’approvazione 
del progetto per un importo pari a € 22.962,00 con scadenza fissata al 31/12/2025; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto scolastico per il triennio 2022/2025;  
VISTO l’Accordo di partenariato tra l’ICS “G. Garibaldi” di Castel Volturno (CE) con il Collège “Jacques Cartier” di Issou – 
Ile-de-France – Francia, che prevede azioni di mobilità degli studenti; 
CONSIDERATA la necessità di avviare le attività relative alla mobilità degli studenti previste nel formulario di progetto e autorizzate 
dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE; 
TENUTO CONTO della procedura selettiva volta all’individuazione degli studenti partecipanti; 
VISTO il Bando di selezione alunni prot. 0002891/2025 del 15/04/2025; 
VISTO il verbale della commissione valutatrice; 
 

 
DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria DEFINITIVA allegata alla presente.  

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Elisabetta Corvino 

Firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 e s.m.i. 

ICS "G. Garibaldi" - Castel Volturno (CE) - C.M. CEIC87800X - Protocollo 0003413/2025 del 16/05/2025



 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

 


		2025-05-16T12:17:40+0200
	CRVLBT66T62B872K




